Foglio partita ufficiale

Campionato Nazionale Maschile - Under
19

Spirito Reale Arena - Cotta Morandini - Torre

Campionato
Pellice (TO)

| Luogo

| data |l4llOI2018 | inizio |17:30 | Spettatori |112 | #11601 |
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(A) HC Valpellice Bulldogs U19
RU

Min. fine

14:59
33:18
36:47

56:37

inizio
12:59
31:18
34:47
54:37

Orario | #
12:59 | 53
31:18 | 11
34:47 | 34
54:37 | 97
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2:40
11:38
22:09
32:20
34:44

Nome

Bertin, Simone
Porporato, Nicold
Malan, Cristian
Segatel, Davide
Depetris, Matteo
Rosso, Davide

Di Vasto, Alessandro
Monandro, Pierpaolo
Long, Cristian
Salvai, Tommaso
Martina, Lorenzo
Bologna, Francesco
Salvai, Filippo (A)
Gaydou, Massimo
Gay, Andrea (C)
Ravera, Samuele
Artero, Leonardo
Payra, Samuel
Basraoui, Andrea
Gnone, Giorgio
Cullati, Pietro
Morel, Gabriele (A)
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Aanager: Segatel Massimo Allenatore: Grossi Dino Anthony Assistente allenatore:

Penalita
pen.
CHARG
HOOK
CROSS
TRIP
ROUGH
HOOK
SLASH

Goals
P2 |P3

(B) Alleghe Hockey U19

SOG Min. fine

17:15
35:10
36:47
46:12
47:47
60:48

61:36

inizio
15:15
33:10
34:47
44:12
45:47
58:48
59:36

A2
22
45

GS
ES
PP1
ES

P6 M2 (M3 M6 | Orario | #
15:15 | 56
33:10 | 22
34:47 | 56
44:12 | 39
45:47 | 88
58:48 | 45

59:36 | 88

Orario
4:23
14:32
27:41

by
C

Nome Al P1 P4 |P5 M1 M4 |MS

#
4 |De Biasio, Elia
6
9

39
19

Dell'Osbel, Riccardo
Bellenzier, Marco
Defrancesco, Nicola
Malaj, David

Giolai, Mirko (A)

Talmon, Cristiano
Soppelsa, Francesco

De Biasio, Nicolo' Umberto
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Felicetti, Marco

De Silvestro, Thomas
Defrancesco, Claudio
Zanardi, Tommaso
Fontanive, Matteo
De Toni, Edgar
Vukojevic, Gianluca
Deluca, Alfeo

Ploner, Andrea (A)
Rasom, Davide (C)
Rossi, Sebastiano
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Allenatore: Matikainen Juhani Petrinpoik Assistente allenatore:

o

/anager: Zanardi Massimo

Cambiamento portiere
Portiere A
50

Dati della partita

Periodo G-AB

1 2:2

2 31

3 0:0

oT 0:0

SO 0:0

Totale 5:3

Parate portiere
PM-A:B | PP-A:B |SH-A:B Portiere Al | Portiere A2
2:2 4 0
4:4 4 0
2:8 2 0
0:0 0 0
0:0
8:14

Dati portiere

#A MIN GA
50 | 60:00 3
80 | 0:00 0

Inizio partita: 17:30

Timeout A:

MIN GA
25 | 60:00 5
37 | 0:00 0
Fine partita: 19:35
Timeout B: 58:29

Portiere B
25

Orario
00:00

Portiere B1 | Portiere B2
17 0
10 0
12 0
0 0

SOG-A:B
19:6
13:5
12:2

0:0
0:0
44:13

#B

10 0 39 0

Arbitro: [Costa Mauro Arbitro 2: Giudice di porta: Dottore: |Rinesi Katia

Marcatore
ufficiale:

Guglielmone Sabina

Giudice di linea:

Laforgia Antonio,
Oderda Matteo

Observing official:

Parandero Patrizia
Cavaglia Roberto

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Segue rapporto arbitrale

Stampato alle ore 01:14 del 14/05/2024
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